

A B Z Holding ApS

Marielundvej 28
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2019

Ghaleb Ali Abdullah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A B Z Holding ApS

Marielundvej 28

2730 Herlev

CVR-nr: 37284882

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat på kr. -339.044 er utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2018 udgør kr. 74.425

Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør kr. -32.600

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-337.729	172.356
Bruttoresultat		-337.729	172.356
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.239	-1.188
Resultat af ordinær primær drift		-338.968	-1.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			172.356
Andre finansielle omkostninger		-76	-17
Ordinært resultat før skat		-339.044	171.151
Årets resultat		-339.044	171.416
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-337.729	172.356
Overført resultat		-1.315	-940
I alt		-339.044	171.416

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	235.722
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.650	21.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.650	257.372
Anlægsaktiver i alt		21.650	257.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.775	52.775
Tilgodehavender i alt		52.775	52.775
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		52.775	52.775
Aktiver i alt		74.425	310.147

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		154.437	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			172.356
Overført resultat		-237.037	-17.919
Egenkapital i alt		-32.600	204.437
Gæld til banker		0	202
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.398	21.398
Skyldig selskabsskat		52.510	52.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.117	28.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.025	105.710
Gældsforpligtelser i alt		107.025	105.710
Passiver i alt		74.425	310.147

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

6. Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0